ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DAS MISSOES
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 010/2014 - 04/08/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF 01 - SAO FRANCISCO

Nome Inscricdo
ALESSANDRA CORREA NUNES 249
ANA PAULA ANTUNES MAYER 293
CATIUSSA MENUZZO MACHADO BONETO 224
KAREN TATIANE ANTUNES BRUM 220
KATARINE ELISABETH DALPIAZ MARCON 286
LEILA DE FATIMA FERREIRA CASTANHO 314
RUTI MARIA DA SILVA FERREIRA 295
SILVINE ZILLMER FOLGERINI 251
VIVIANE MENEZES SEVERO LOURENCO 222

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF 02 - SANTO IZIDRO

Nome Inscricdo
ANA ROSANE LEAL DOS SANTOS 273
CASSIO DANRLEI DE OLIVEIRA BRUM 205
CRISTIANA VARGAS PEREIRA 209
DALVA DA LUZ PEREIRA MOTHCI 207
DIONARA RODRIGUES DOS REIS 211
GLAUCIA VENONDA HOWELER 202
ISOLDE KOCH LEMOS 242
JOSUE ROQUE WEBERY 277
KEROLLEN SANTOS DA CRUZ AQUINO 244
MARILEI BUENO DE SIQUEIRA 226
MAYCON DEIVIDI RODRIGUES 217
SILVIA REGINA SCHMIDT CARDOSO 215

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF 03 - SAO MIGUEL

Nome Inscricdo
ALINE DA SILVA SANTOS 298
ALINE MACHADO BAPTISTA 234
ANDREIA DE FATIMA POLETTO 319
CAMILA FERREIRA DA SILVA 285
CENIRA FATIMA PEREIRA MACHADO 289
DAIANE DOS SANTOS DA SILVA 303
DENIZE ALCHIERI KOCH 241
DILAINE BRUM CAVALHEIRO 204
FAGNER WEIRICH 302
FRANCUISI APARECIDA SOUZA PEREIRA 225
IZABEL SILVA DA SILVA 294
JACKSON VINICIOS BRUM DORNELLES 281
JESSICA DA SILVA DOS SANTOS MORO 312
JULIANE SILVA DA ROSA 247
KAROLINE ROCHA FLORES 232
KEILA DA SILVA OLIVEIRA BONETO 238
LARISSA CRISTINA BUZATTO 233
LIDIANE APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES 278
LORENI DE FATIMA BRUM DOS SANTOS 322
LUARA RODRIGUES SCHMITT 288
MAGNUS ODERLEI OLEINICZAK 271
MAIRA DO NASCIMENTO E SILVA JUNG 282
MARACI SILVA DE OLIVEIRA 299
MARIA PORFIRIA MARQUES RIBEIRO 310
MAYKEL FABIANO FRANCA DE MORAES 213
MONICA FRANCA DE MORAES 264
NADIA BONETO SEVERO 246
NAIRANA DA VEIGA MACHADO 315
NIRIANE MACHADO DE MOURA 216
REVERSON DA SILVA JARDIM 304
ROALDO DE LARA LEMES 292
RODRIGO KATZ 230
ROSIMERI FERREIRA NUNES 266
SARA SIMONE DOS SANTOS SILVA 291
SHEILA ANTUNES DE SOUZA 269
SOLANGE DA SILVA ALBRECHT 218
TATIANA DANIELE ZUGE 231
Realizagao
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THAUANA DA SILVA DE MENEZES

DIGITADOR

Nome

BERNADETE CASTANHO DOS SANTOS
MATHEUS BARBARO DA SILVA
ODALCIR VICENTE PAIM FILHO

ODILEIA LINO MARCIANO

VENICIO FERREIRA DO AMARAL
VIVIANE MENEZES SEVERO LOURENCO

MONITOR

Nome

ALINE HAMPEL

ANA PAULA LEAL DEVES

FABIANA SANTONI DE PAULA
JANAINA APARECIDA BATISTA GARCIA
JESSICA ANIELI TONIAZO GONCALVES
LUCINEIA HENKE RUBERT

VISITADOR

Nome

ANA ROSANE LEAL DOS SANTOS

ANDREIA BARBOSA JOHN

EREDIANI KOCK HENKE

FRANCIELE CASTANHO MIILLICH

FRANCINI NASCIMENTO DE OLIVEIRA

IARA MARENISSE BRAGA RIBAS

IVONICE DE FATIMA BURGDURFF RODRIGUES SANTOS
KELLY MACHADO DE LIMA

LARISSA PEREIRA MACHADO

LIDIANE TERESINHA BONINI

LUCIANA VELASQUE

MARCIANE SCARAMUSSA

MARLISE RODRIGUES DA SILVA

NEIVA DE FATIMA CORREA DO NASCIMENTO
TAMIRES AMARO DA SILVA
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320

Inscricdo
275
236
321
203
316
223

Inscricdo
243
257
229
206
283
296

Inscrigdo
221
240
256
279
258
272
274
305
290
262
261
259
201
260
284
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